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Vedoucí kolotoče Led 26, 2023

VIDEO: Vítězství Ukrajiny ve válce je velmi
nepravděpodobné a bratrovražedná válka mezi
Ukrajinci a Rusy je národní katastrofou! Šokující
výroky a převrácení Olekseje Arestoviče na víru pravdy
poté, co byl vyhozen z pozice poradce Volodymyra
Zelenského! Už si můžu říkat, co chci, už nejsem
oficiální představitel Ukrajiny! Arestovič se
transformoval úplně stejně jako v minulosti Naďa
Savčenko, stačilo přitom k tomu jenom jedno vyjádření
o sestřelení ruské rakety v Dněpru, která spadla na
bytovku, ale Kyjev a EU z toho chtěly udělat další
Buču!
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Olekseje Arestoviče na víru pravdy poté, co byl vyhozen z pozice poradce
Volodymyra Zelenského! Už si můžu říkat, co chci, už nejsem oficiální představitel
Ukrajiny! Arestovič se transformoval úplně stejně jako v minulosti Naďa Savčenko,
stačilo přitom k tomu jenom jedno vyjádření o sestřelení ruské rakety v Dněpru,
která spadla na bytovku, ale Kyjev a EU z toho chtěly udělat další Buču!

Jak jistě už mnozí víte, Oleksej Arestovič, jako poradce Volodymyra

Zelenského a hlavní propagandista Kyjeva, rezignoval 17. ledna 2023

na svoji funkci poté, co v pořadu Marka Feigina na internetu

prohlásil, že ruská raketa Kaliber, která v Dněpru spadla

na bytovku, byla ve skutečnosti sestřelena ukrajinským

PVO systémem, ale nedošlo k jejímu zničení, došlo pouze k

poškození směrovek a stabilizátorů střely Kaliber, takže raketa

změnila směr a zamířila k zemi.

K sestřelu došlo právě nad Dněprem a střela dopadla do bytového

domu, který srovnala se zemí a zahynulo v něm podle informací 45

lidí. Rakety s plochou dráhou letu mají stabilizační křídla pro plochý

let a při sestřelu se velmi často stává, že exploze PVO rakety poškodí

šrapnely jen křidélka rakety, která tím pádem ztratí vztlak a raketa již

nemůže pokračovat v plochém letu a padá střemhlav k zemi s

nepoškozenou aktivní hlavicí.

Oleksej Arestovič

https://aeronet.news/wp-content/uploads/AlexejArestovichUAflag.jpg
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Přesně k tomu došlo nad městem Dnipro (Dněpr), přes které letělo

směrem na Kyjev v ten den 14. ledna více než 40 ruských střel

Kaliber. Po sestřelu jednoho z Kalibrů došlo k tragédii a raketa

dopadla přímo na bytovku. Ukrajinská a západní propaganda

okamžitě využila tragédii pro posílení protiruské hysterie a začala

křičet, že to byl úmyslný a cílený útok na bytovku, že to nebyla

sestřelená raketa. Jenže, Oleksej Arestovič jako poradce Zelenského

měl samozřejmě přesné informace a v pořadu Marka Feigina

potvrdil, že se jednalo o sestřel Kalibru a ten dopadl na bytovku a

střela explodovala.

Dopad sestřelené rakety na panelák měl být podle plánu SBU využit k obvinění Ruska z dalšího

masakru jako v Buči

Arestovič vysvětlil, že to se bohužel stává velmi často, protože PVO

rakety nejsou úplně přesné a explodují pod různými úhly a v různé

vzdálenosti od cíle, takže se stává poměrně často, že exploze nezničí

raketu jako celek, ale poškodí pouze křidélka rakety, takže ta ztratí

směr a začne klesat a letět k zemi. Arestovič si neuvědomil, že

Kyjev chce z incidentu obvinit Moskvu a udělat z toho ve

spolupráci s Evropsku unií další monstr-masakr na způsob

Buči. Nehodu ukrajinské protivzdušné obrany chtěla využít

ukrajinská tajná služba SBU ve spolupráci s Evropskou unii.

Informoval o tom Sergej Naryškin, ředitel ruské rozvědky SVR.

Právě v té době totiž hovada (jinak ty europoslance, co pro návrh

hlasovali, nelze nazvat) v Evropském parlamentu chystala usnesení

o ustanovení válečného tribunálu na vyšetřování zločinů USA Ruska

a právě ta sestřelená raketa v Dněpru se 46 obětmi se měla stát další

položkou na protiruském seznamu údajných ruských válečných

zločinů. A on jim do toho Arestovič vhodil vidle svým výrokem v

online pořadu u Feigina.
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Mark Feigin a Oleksej Arestovič v online pořadu Feigin Live

Začal se ihned potom ozývat obrovský řev, že Arestovič je zrádce a

dokonce se dostal na webovou stránku Mírotvorec, což je ukrajinská

webová stránka, která vede seznam údajných nepřátel Ukrajiny. 

Arestovič byl na Ukrajině ostře kritizován po svém prohlášení: “Ta

raketa byla sestřelena, dopadla na vchod. Při pádu

explodovala,” řekl v pořadu Marka Fejgina na YouTube. Starosta

Dněpru Borys Filatov požadoval, aby ukrajinská rozvědka

Arestovičovi odpověděla, jak to prý bylo doopravdy správně, zatímco

poslanec Nejvyšší rady Oleksij Gončarenko vyhlásil petici pro jeho

odvolání.

Arestovič se 17. ledna za své výroky omluvil. “Ve vysílání jsem se

dopustil vážné chyby. Bez ohledu na důvod to diváci slyšeli. Od

nynějška budu přísnější v informacích, které vyslovuji. Upřímně se

omlouvám obětem a jejich příbuzným, obyvatelům Dněpru a všem,

které hluboce ranila moje předčasně chybná verze příčiny zásahu

ruskou raketou na obytný dům,” napsal na sociální síti.

VIDEO: Vítězství ve válce je velmi nepravděpodobné a boj s Rusy na Ukrajině je národní tragédie a

katastrofa bratrovražedného boje

Omluva ale zjevně nestačila a vzápětí rezignoval na svoji funkci [1]. A

po jeho rezignaci se začaly dít věci. Arestovič pokračuje ve svých

pořadech s Markem Feiginem, ale mnoho lidí má najednou pocit, že

https://aeronet.news/wp-content/uploads/FeiginArestovichLive.jpg
https://href.li/?https://meduza.io/en/news/2023/01/17/oleksiy-arestovich-resigns-as-advisor-to-zelensky-s-office
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žijí ve snu nebo v jiném paralelním prostoru, protože to, co teď

zaznívá od Arestoviče, to je úplně doslova jako převzaté z ruských

médií.

V posledním pořadu to ale rozbalil úplně naplno a v Kyjevě

musely padat hodiny a kukačky ze zdí, protože Arestovič

nejnověji prohlásil, že pokud si někdo myslí, že Ukrajina

vyhraje válku, tak je to prý velmi nepravděpodobné. A v tom

samém pořadu se otřel dokonce o slova ukrajinské hymny, že tělo a

duši položíme za naši vlast. Arestovič se potom Feigina řečnicky ptal,

jestli je to nějaká forma sociálního inženýrství, které má působit na

Ukrajince, aby se obětovali? A co potom?

Arestovič se zamyslel a dodal: To budeme všichni na Ukrajině

bojovat, dokud všichni neumřeme? Budeme se vzájemně mezi sebou

zabíjet, aby se nějaký nový hejtman ujal moci nad Ukrajinou, který

vlastně ale nebude o nic lepší než ten předchozí? To je národní

katastrofa, naše národní smrt, umíráček. Jeho šokující výroky máte

výše přímo ve videu. Jakmile Arestovič skončil ve funkci poradce

prezidenta, okamžitě přepřáhnul na novou a jinou notu a rázem je z

něho mužská kopie Nadi Savčenko.

Jistě si pamatujete na příběh udatné ukrajinské bojovnice, která byla

v roce 2014 zajata na Donbasu opolčenci Igora Strelkova a odvezena

do Moskvy, kde strávila krátkou dobu ve vazbě, byla odsouzena za

terorismus, krátkou dobu pobyla ve vězení, ale záhy byla propuštěna

zpátky na Ukrajinu a kolektivní západ slavil a oslavoval hrdinku

Savčenkovou.

VIDEO: Arestovič není první, náhlá proměna Nadi Savčenko šokovala před lety celou Evropskou unii

Jenže, Naďa Savčenko po návratu začala mluvit nějak divně.

Najednou začala mluvit proti válce, proti konfliktu na Donbasu,

začala prosazovat mírový proces a hlavně, za všechny problémy

Ukrajiny začala označovat židy s malým ž, jak sama řekla [2] na

ukrajinské televizi v pořadu Gordon Dmitrije Gordona “židáky”.

https://aeronet.news/podivny-pripad-savcenkova-a-jeji-obrat-proti-ukrajinske-junte-varovala-dokonce-i-prezidenta-zemana-ze-cesko-kvuli-sudetum-ceka-stejny-osud-jako-ukrajinu-ktera-prisla-o-krym-proc-nenavidi-zidy/
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Začala totiž vyjmenovávat všechny vůdce ukrajinské junty, kteří se

dostali k moci po převratu na Majdanu a jmenovala jejich skutečná

židovská příjmení.

A prohlásila, že Ukrajina se má tak špatně proto, že žije pod

židovským jařmem. A to byl konec slávy Nadi Savčenko. Přišla o

mandát poslankyně Rady Evropy, byla obviněna z vlastizrady, potom

byla zatčena, poté propuštěna a od té doby o ní není vidu a ani

slechu. České titulky ve videu níže zapnete tlačítkem “CC” v dolní

liště videa.

Případ Nadi Savčenko vedl k podezření, že jí v Moskvě vymyli mozek,

ale kauza Arestovič ukazuje, že tomu tak být nemusí. Ukrajinci totiž

mluví jinak, když budují kariéru, ale jakmile o kariéru přijdou,

začínají mluvit normálně, rozuměj tak, jak se mluví v Rusku a jak se

píše v ruských médiích. Prostě bez příkras a natvrdo.

Dokonce je teď možné, že se kyjevský režim Arestoviče

pokusí fyzicky zbavit, vůbec by mně to nepřekvapilo,

protože jeho výroky z posledních pořadů s Feiginem jsou

nejen provokativní, ale doslova kopírují ruský pohled na

celý konflikt na Ukrajině. Arestovičova řečnická otázka o slovech

hymny a o tom, jestli mají Ukrajinci bojovat do posledního muže,

anebo jestli se bít a zabíjet mezi sebou na Ukrajině, když donedávna

šlo o občany jedné země, prostě ukazuje změnu pohledů na válku u

Arestoviče, které vyplynula z jeho sesazení z funkce poradce

Zelenského.

Proměna ukrajinských politiků přijde ve chvíli, kdy se ukáže, že válka je prohraná tak jako tak

Největší šok vyvoalala změna postojů Arestoviče u presstitutů na

českém mainstreamu. Do té doby neustále vyzdvihovaný a citovaný

Arestovič potichu zmizel ze zpravodajství českých médií a jeho pozici

převzal Michailo Podoljak, druhý poradce Volodymyra Zelenského,

který teď povýšil na pravou ruku Zelenského. Až dosud byl Podoljak

ve stínu Arestoviče a ve stínu jeho vlivu na Zelenského. Přímo v

pořadu s Feiginem zaznělo od Arestoviče, že teď už si může
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říkat, co chce, protože není veřejným představitelem. Z toho

si můžete odvodit, v jaké skutečné situaci se celá Ukrajina ve válce

nachází. Po vyhazovu pravá ruka Zelenského prohlašuje, že vítězství

nad Ruskem je velmi nepravděpodobné. Narovinu, bez okolků.

Prezidenti Andrzej Duda a Volodymyr Zelenský

A kritizuje bratrovražednou válku mezi Ukrajinci, protože přesně tak

tomu bylo, Ukrajinci celých 8 let stříleli na Donbasu na Ukrajince s

ruským etnickým původem. To je jediná pravda o Ukrajině, žádná

jiná nikdy nebyla a nebude. A podle toho slova ukrajinské hymny

zjevně vypadají. Položit duši a život za Ukrajinu, ale co pak? Kdo

přijde potom? Kdo bude vlastnit Ukrajinu?

Proč polský prezident Duda před pár měsíci prohlásil, že

není vůbec jasné, jestli Ukrajina přežije? I na to se

Arestovič řečnicky ptal Feigina, který jenom zasmušeně

mlčel. Taková je realita na Ukrajině. Dokud páníček z USA platí,

jede se propaganda západu o Ukrajině. Jakmile se přestane platit,

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DudaZelenskyHugging.jpg
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najednou zaznívají diametrálně odlišná slova. A takových přeměn

bude brzy mezi vrcholnými představiteli Ukrajiny více. Až přijde pád

Artěmovsku, začnou se v Kyjevě dít věci.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní

žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 9. rokem děláme,

pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné

páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli

přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte

prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé

darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit,

tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se

počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 45% z cílové sumy

a do konce měsíce zbývají 4 dny. Přispět můžete bankovním

převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash,

Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na účet. Naše práce může

pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

92

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.

https://aeronet.news/donate/
https://aeronet.news/donate/
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  Zasílat  

od nových od starých od palců

Návštěvník

“A prohlásila, že Ukrajina se má tak špatně proto, že žije

pod židovským jařmem. A to byl konec slávy Nadi

Savčenko.”

Ale bohužel to samé se dá říci i o Rusku, kde Židé ovládli od politiky,

byznysu, médií všechny důležitá místa. Kdokoliv na to v Rusku

upozorní je diskriminovan, souzen, platí pokuty a může se dostat i do

vězení, jako například tento aktivista- novinář kritizujici hnutí

Chabad!

Válka na Ukrajině je vyřizování účtů mezi ž a Ž, při které umírají ve

větší míře Slovane, je to jejich genocida. Zároveň se tím i plní plán

globalistu na dépopulaci Země.

https://bastyon.com/post?

s=1849366292c9d82e0bcf69179cc842ec9ef3c36d637800d36ccfdc5b

41726b8f

Návštěvník

Aby doznání od Olekseje Arestoviče bylo považováno za

skutečně upřímné, měl by zmínit celou pravdu, a sice, že

bratrovražedný boj mezi Rusy a Ukrajinci, který ho tak

trápí, mají na svědomí sionističtí loutkovodiči ze Spojených států.

Příčinou imperialistické podstaty současných USA je jejich vnitřní

struktura vycházející ze sloučení parazitických korporací a finančních

institucí, které z velké části řídí Rothschildové, čímž Amerika

nefunguje na principu národního státu, ale jako korporátní

impérium. Právě tato parazitická světová mafie záměrně vytvořila

https://href.li/?https://bastyon.com/post?s=1849366292c9d82e0bcf69179cc842ec9ef3c36d637800d36ccfdc5b41726b8f
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konflikt mezi Rusy a Ukrajinci jako zdroj příjmů pro svůj globální

zločinecký bankovní syndikát, který je veden lichvářskými Židy a

jejich eugenikou posedlými Rockefellerovými zločineckými

rodinnými příslušníky spolu s Rothschildovými sionisty a globalisty

všech přesvědčení. Lidstvo je vykořisťováno touto mocnou skupinou,

jejíž cílem je celosvětově udržovat obchodní model, který se opírá o

pilíře dluhového otroctví, duchovní a fyzickou degeneraci, a

planetární vysávání. Neoliberální kapitalismus umožnil

zkomodifikovat všechno, včetně lidských bytostí. Globální finance se

již nespokojí s vlastnictvím každého zrnka písku a každé kapky vody,

chtějí vlastnická práva na naši DNA, naše vnitřní orgány, náš krevní

a lymfatický systém a naše myšlenkové procesy. A ne náhodou

změnili název personálního oddělení na personalistiku, jelikož pro ně

nejsme lidské bytosti, ale stali jsme se pouhým zdrojem, který lze

libovolně zpracovávat.

https://numidia-liberum.blogspot.com/2023/01/quand-zog-est-

devenu-ziocorp-et-les.html

Návštěvník

Dávam banderovcovi tyzden, dva života.

Návštěvník

Co se tyce tech “z” a “Z”, tak, prestoze tomu moc

nerozumim, tak presto,

prodavacka v outdoor shop na Novem Zelande, ktera, kdyz

jsem ji rekl, ze jsem z Czech Republic, tak se mnou podnikla jeden z

narocnych tracku a to jen proto, aby se dozvedela neco vice o Ceske

republice, kde za II. sv. valky byli popraveni jeji blizci pribuzni a ona

doposavad nemela mozmost se dozvedet neco blizsiho.

Oproti tomu je vsak naprosto odlisna zkusenost od deti bydlicich v

jednech z nejvice lukrativnich nemovitostech nasi planety, kde jejich

rodice jsou “Z” (po mame) a “z” (po tatovi), ktere mi bez uzardeni

https://href.li/?https://numidia-liberum.blogspot.com/2023/01/quand-zog-est-devenu-ziocorp-et-les.html


11/21

rekly i to kolik by pripadne zaplatily za jednoho cloveka, pokud by to

bylo potreba.

Odkud to asi tak mohou mit.

Návštěvník

PREZIDENTSKÉ VOLBY S PŘÍCHUTÍ STB

 
Čistá Pavlova rasa

 
 

Nevíme jak volby dopadnou, ale rozhodně už teď je víc než

pravděpodobné, že s jedním z kandidátu přijde zpátky totalita.

 
V nenávistné atmosféře vyostřených názorů a stoprocentně

správných přesvědčení jsem zapřemýšlela, jak pobavit svoje

obecenstvo na sociálních sítích, abychom společně přišli trochu na

jiné myšlenky a na chvíli zase schovali kudly do kapes.

 
Říkám si, co takhle hodit perly sviním a postnout mezi ten gejzír

vzteku zas nějaký satirický video?

 
Co se opřít do tý agrese příznivců generála a natočit instruktáž, jak jít

bezpečně volit?

 
Zauvažovala jsem, zda mam někde ochrannou přilbu nebo nějaký

jiný chrániče a už jsem si pomalu režírovala skeč, ve kterém

upozorním, že příznivci Babiše v těchto prezidentských volbách

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/Fnb27cBXwAE48Q1.jpg
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opravdu nejsou v bezpečí.

A najednou mi došlo, že to zas až taková nadsázka neni, že to je

vlastně pravda. Kam až jsme to došli? Ve světle posledních dnů jsou

devádesátky érou opravdový demokracie a svobody. Co máme teď?

Jednostranný média papouškující tisíckrát zkomolený a upravený

žvásty, skálopevně podporující současnou vládu a propagandu

Evropské unie a Bidenovy Ameriky. Nevyvážené zpravodajství,

nadržující jednomu prezidentskému kandidátovi už musí vidět i

slepec. Rádoby demokráté to ale omluví tím, že na Pávkovi zkrátka

není nic negativního. On je ten lepší STBák. On se přiznal.

 
Pozorovat jásající chartisty a hvězdy české kinematografie, jak volají

“komunistický rozvědčík na hrad” je to nejdivnější scifi, co jsem kdy

viděla. I to bych ale vzhledem k mediální masírce a známému

pořekadlu “koho chleba jíš, toho píseň zpívej” pochopila.

 
Kam ale směřují politici, redaktoři a pracovníci mainstreamových

médií, kteří opovrhují voliči protikandidáta? Kam směřují

podporovatelé generála Pavla, kteří si pochvalují kulku v obálce pro

Moniku Babišovou, lidé, kteří litují, že ji cituji “nedostala rovnou

mezi oči”? Co chtějí ti, kteří schvalují lobování a nemístný (udajně)

vtípek faráře z Rokytnice? Dneska je to “jen” výhružnej dopis plnej

urážek a blokáda cesty prezidentskému kandidátovi, ale co to bude

příště? Co příznivci komunistického rozvědčíka chtějí? Jeden

stejnonázorový stát? Jednu čistou Pavlovu rasu?

 
Nevíme jak volby dopadnou, ale rozhodně už teď je víc než

pravděpodobné, že s jedním z kandidátu přijde zpátky totalita.

 
Nesouhlasím s tím, co říkáte, ale budu do smrti bránit vaše právo to

říkat. Voltaire tohle prý nikdy neřekl, ale říkám to já – takhle si

představuju svobodu a demokracii.

 
https://www.blogosvet.cz/article/cista-pavlova-rasa-ErnBW

 
https://twitter.com/JordankaJ/status/1616395302088462336?

s=20&t=NcltfFdiGmlGzW943tF8fA

 
 

 

https://www.youtube.com/live/e4GkgZyMFC4?feature=share

https://href.li/?https://www.blogosvet.cz/article/cista-pavlova-rasa-ErnBW
https://href.li/?https://twitter.com/JordankaJ/status/1616395302088462336?s=20&t=NcltfFdiGmlGzW943tF8fA
https://href.li/?https://www.youtube.com/live/e4GkgZyMFC4?feature=share
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Návštěvník

Svěrák je kokot … Je mi odporný, falešný zmrd

Návštěvník

Nebát se a jít vpřed , informovat ostatní .

https://www.gloria.tv/post/qSMuhGk9eHWc4CUpFzWWwMhEX

Návštěvník

Arestovič, není zo ten chlapík, co ještě v létě tvrdil, že pokud UA

nepomůžeme a ona nevyhraje, pak se otočí spolu s ruskou armádou a

zaútočí na Západ?

Návštěvník

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/Fm25oZAWACQE3Qm.jpg
https://href.li/?https://www.gloria.tv/post/qSMuhGk9eHWc4CUpFzWWwMhEX
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Můžeme posuzovat charakter Arestoviče jak chceme, ale

mám ho už dlouho za daleko nejinteligentnějšího člověka v

ukrajinském vedení. Vůbec bych nevyloučil, že vida

kvapem se potápějící režim co nejrychleji přepřáhl. (Tedy

vyjádření o skutečném pádu střely na obytný dům, jeho

následná omluva a ústup z pozic, vše bylo z jeho strany

plánem). Ústupem neonacistů na bojišti (bystřejší již

dávno vědí, že je zle) dochází a bude docházet stále více k

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/Fm25kgNWAC0hGI1.png
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nevraživosti mezi vlivnými, vedoucí až k jakési ponorkové

nemoci a následně rozpadu. Totéž se přece dělo v době,

kdy Třetí říše dodýchávala. Pravda, jako tenkrát i nyní se

najde pár hlupců, kteří se po smrti či útěku Zelenského

budou rvát o moc, byť by se stali vůdci jen na několik málo měsíců,

ne-li týdnů či dokonce dnů. Jde ovšem o to, aby pomyslné hodiny

mezi tím neodbily termonukleární Konec…

Návštěvník

“Začala totiž vyjmenovávat všechny vůdce ukrajinské

junty, kteří se dostali k moci po převratu na Majdanu a

jmenovala jejich skutečná židovská příjmení. A prohlásila,

že Ukrajina se má tak špatně proto, že žije pod židovským jařmem. A

to byl konec slávy Nadi Savčenko. Přišla o mandát poslankyně Rady

Evropy, byla obviněna z vlastizrady, potom byla zatčena, poté

propuštěna a od té doby o ní není vidu a ani slechu.”

 
-VK-

Ano. Jakmile se někdo veřejně dotkne židovské panské “rasy” a jejího

zhoubného vlivu na danou zemi, nebo si dokonce dovolí říct pravdu o

světové židovské politice velkého stylu, která má na svědomí

revoluce, převraty, války a řeky krve, potom je takový člověk zcela

odepsán! Takového jedince čeká buď naprostá dehonestace

židovskými kruhy, nebo dokonce fyzická likvidace. Těch případů bylo

v historii obrovské množství.

“Až po nejvýše vzdělané kruhy společnosti nyní zaznívá jako z

jedněch úst: ‘Židé jsou naším neštěstím.'”

 
(Heinrich von Treitschke)

“Na všech velkých katastrofách mého (francouzského) národa nesou

vinu Židé. Bylo tomu tak i u všech ostatních národů a všechny budou

nuceny se proti Židům bránit a chránit se před nimi.”

 
(Henri de Rochefort)
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“Kde vládnou Židé, tam národ hyne, je to znamením konce jako vši.”

(Otokar Březina)

Vyd. Alexej

Fjodorovič

Pavlov;

ŽIDOVSKÁ NEVYHLÁŠENÁ VÁLKA LIDSTVU

 
http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Zidovska_nevyhlasena_valka_lidstvu.pdf

Ulrich Fleischhauer; PRAVÉ PROTOKOLY SIONSKÝCH MUDRCŮ

– Znalecký posudek, vypracovaný z pověření soudního dvora č. V v

Bernu

 
http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf

Gaston Ritter; ŽIDOVSTVO A STÍN ANTIKRISTA – POHLED ZA

KULISY SVĚTOVÉ POLITICKÉ SCÉNY

 
https://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Zidovstvo_a_stin_Antikrista_Pohled_za_kul

isy_svetove_politicke_sceny.pdf

Manfred Jacobs; TALMUDISMUS ARCINEPŘÍTEL LIDSTVA –

ŽIDOVSTVO, ZEDNÁŘSTVO, SVĚTOVÁ VLÁDA Díl 2

 
http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Talmudismus_arcinepritel_lidstva_Dil_2.pdf

https://href.li/?https://www.nacjonalista.pl/wp-content/uploads/2020/08/der-ewige-jude.jpg
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Zidovska_nevyhlasena_valka_lidstvu.pdf
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf
https://href.li/?https://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Zidovstvo_a_stin_Antikrista_Pohled_za_kulisy_svetove_politicke_sceny.pdf
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Talmudismus_arcinepritel_lidstva_Dil_2.pdf
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Návštěvník

AntiSion,

Zdravim,

jsem vyse uverejnil komentar 1:24, ktery se zatim jeste nezobrazil.

Ocenil bych pokud by jsi se k tomu mohl vyjadri.

Návštěvník

Jiz zesnuly predseda National Alliance, byvaly universitni profesor

fyziky (v dobe pred zidovskymi videohrami na pocitacich, kdy jeden

musel rozumet co je fyzika) Dr. William Pierce.

 
Proc zide jsou nenavideni?

 
Dr. Pierce vedel moc dobre, o cem mluvil.

 
https://www.dailymotion.com/video/xle472

Návštěvník

 

A opět neuvěřitelná fašizace voličů Pávka v diskuzi o tom,

že by ruští a běloruští tenisté/ky měli hrát na

Wimbledonu: https://www.idnes.cz/sport/tenis/john-mcenroe-

rozhovor-australian-open-rusko-lehecka-

lendl.A230125_180809_tenis_ten/diskuse

 
Pro tyto vymaštěnce, od druhé světové války nebyla nikde ve světě

žádná válka, až do teď, kdy zlý ruSSák “nevyprovokovatelně” napadl

“hodnou demokratickou” Ukrajinu. Války Spojených států a NATO,

při kterých zemřeli miliony lidí se pro ně nikdy nestaly.

 
 

Naštěstí irský europoslanec Mick Wallace pro libioty trpící

https://href.li/?https://www.dailymotion.com/video/xle472
https://href.li/?https://www.idnes.cz/sport/tenis/john-mcenroe-rozhovor-australian-open-rusko-lehecka-lendl.A230125_180809_tenis_ten/diskuse
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alzheimerem, tyto války připomněl přímo v centru Čtvrté říše:

“Imperialistické mocnosti vedly agresivní války proti Jugoslávii,

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FnY_3mkXoAAsiDo.jpg
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Afghánistánu, Iráku, Sýrii a Jemenu. Zabili miliony lidí a další

miliony vyhnali z domovů. Členové NATO se za tyto zločiny nikdy

nepostavili před soud.”

 
https://twitter.com/ceskoneockuje/status/1610384395826757633?

s=20&t=3Sqlw5TID0kY_bqt9STV3A

 
 

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/ext_tw_video_thumb/1615664063526084608/pu/img/m9t17bHaAgzM4RR1.jpg
https://href.li/?https://twitter.com/ceskoneockuje/status/1610384395826757633?s=20&t=3Sqlw5TID0kY_bqt9STV3A
https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FnTC8ENXoAECOfc.jpg
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Před třicetidvěma lety došlo v Iráku k jednomu z nejbrutálnějších

masakrů ve válečné historii podél dálnice 80, asi 32 km západně od

města Kuvajt. V noci z 26. na 27. února 1991 se tisíce iráckých vojáků

a civilistů stahovaly do Bagdádu poté, co bylo vyhlášeno příměří,

když prezident George Bush nařídil svým silám vyvraždit ustupující

iráckou armádu. Stíhací letadla koaličních sil se snesla na

neozbrojený konvoj a zneškodnila vozidla vpředu i vzadu, aby

nemohla uniknout. Pak vlna za vlnou letadel bušila do uvězněných

vozidel celé hodiny. Poté, co masakr skončil, asi 2000 rozdrcených

iráckých vozidel a ohořelá a rozřezaná těla desítek tisíc iráckých

vojáků ležela na míle daleko podél toho, co se stalo známým jako

„dálnice smrti“. Několik stovek dalších poházených po další silnici,

dálnici 8, která vede do Basry. Jen den předtím bylo v Bagdádu

prohlášeno, že irácký ministr zahraničí přijal nabídku Sovětů a

nařídil, aby se vojáci stáhli z Kuvajtu. Prezident Bush však odmítl

uvěřit, že se vojáci opravdu stáhnou a prohlásil, že o jejich ústupu

neexistuje důkaz. Tvrdil, že vojáci střílejí i nadále a válka tak bude

pokračovat. Další den prohlášení, že vojska ustupují, potvrdil

samotný irácký prezident a dodal, že k přesunu dojde po dvou

dálnicích. Skončit měl nanejvýš další den, Bush však opět reagoval

nevěřícně a prohlásil, že jde o krutý hoax. Prezident Bush měl v

tomto případě možnost zanechat válečné pole a nechat vojáky v klidu

odejít, nicméně skupinka amerických stratégů se obávala, že by

taková dohoda byla pro Ameriku nevýhodná. Proto byl vydán povel,

který nařizoval zabít co nejvíce iráckých vojáků. Jako první na dálnici

dorazila kanadská a americká letadla těsně před půlnocí. Plnili

Bushův příkaz, který nařizoval nikoho a nic z Kuvajtu nepustit.

Kdokoli se pokusil ujít, zemřel. Bezcitně zabiti byli i vojáci, kteří byli

neozbrojení a dávali jasně najevo, že se vzdávají. Nálety nepřežil

nikdo. Novinář libanonsko-amerického původu, Joyce Chediac se

později vyjádřil, že bombardování bylo tak intenzivní, že i ten

největší tank skončil v šrapnelech. Auta byla natolik zničena, že

nebylo možné určit, zda se v nich v době bombardování nacházeli

lidé. Chediac dodal, že tímto krokem byla porušena Ženevská
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konvence z roku 1949, která zakazuje útočit na vojáky mimo válečné

pole. Ve zprávě americké vlády se později uvedlo, že vojáci se chystali

přeskupit a zaútočit znovu. Chediac však říká, že iráčtí vojáci

neútočili, stěhovali se a šli domů.

 

 


